

# **HOLDING IBSENSVEJ 17 ApS**

Ibsensvej 17  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/08/2018**

---

**Hans Anton Nissen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOLDING IBSENSVEJ 17 ApS  
Ibsensvej 17  
2630 Taastrup

                                 e-mailadresse:    baadesby@os.dk

                                 CVR-nr:            27497012

                                 Regnskabsår:    01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**        Nordea Bank  
Herlev Torv 18  
2630 Taastrup  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Ledelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Taastrup, den 05/08 2018

Direktionen:

Mette Hielscher

Hans Anton Nissen

Bestyrelsen:

Mette Hielscher

Hans Anton Nissen

Taastrup, den 05/08/2018

## Direktion

Hans Anton Nissen  
Direktør

Mette Ehlers Hielscher  
Direktør

## Bestyrelse

Hans Anton Nissen  
Direktør

Mette Ehlers Hielscher  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabet udfører rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt projektering og handel indenfor ventilation.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/18:

Årets resultat udgør kr. 73.268, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 999.210, og en egenkapital på kr. 925.998.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017.18

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til resultatfordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018.19

Der forventes et positivt resultat for 2018.19

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

I henhold til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor.

Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Skatter, herunder udskudt skat

I skat af årets resultat er indregnet regulering af udskudt skat samt skat af selskabets skattepligtige indkomst for året.

Selskabets skattepligtige indkomst er fremkommet ved at korrigere det regnskabsmæssige resultat for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. Skat er beregnet heraf med en anvendt skatteprocent på 22.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen.

Udskudt skat fremkommer som 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver på balancetidspunktet.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Anvendt regnskabspraksis fortsat

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i den tilknyttede virksomhed måles i balancen til regnskabsmæssig indre værdi efter equity-metoden. Resultatandel udover udbytte er vist i moderselskabets resultatopgørelse.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		78.268	357.031
Eksterne omkostninger .....		-5.000	-5.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>73.268</b>	<b>352.031</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>73.268</b>	<b>352.031</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>73.268</b>	<b>352.031</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>73.268</b>	<b>352.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-226.732	357.031
Overført resultat .....			-5.000
<b>I alt .....</b>		<b>73.268</b>	<b>352.031</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		999.210	1.295.942
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>999.210</b>	<b>1.295.942</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>999.210</b>	<b>1.295.942</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>999.210</b>	<b>1.295.942</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		867.960	1.135.163
Overført resultat .....		-66.962	-101.183
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>925.998</b>	<b>1.158.980</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		73.212	136.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.212</b>	<b>136.962</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.212</b>	<b>136.962</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>999.210</b>	<b>1.295.942</b>